
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 93/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 września 2022 r. 

 

 w sprawie wdrożenia tutoringu akademickiego do praktyki uczelnianej w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. W związku z realizacją Projektu „Mistrzowie Dydaktyki” [POWR.04.03.00-00-

0074/17 – numer umowy MNiSW/2020/145/DIR/KH z dnia 10 czerwca 2020 r.] 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020, mającego na celu 

wdrożenie tutoringu do praktyki uczelnianej i zdiagnozowanymi potrzebami studentów, 

określa się modele tutoringu akademickiego dla poniższych grup docelowych: 

1) studenci potrzebujący wsparcia ze względu na posiadane dysfunkcje; 

2) studenci wyróżniający się w nauce; 

3) małe grupy studenckie na małoliczebnych kierunkach studiów. 

2. Ze studentami z grup docelowych wymienionych w ust. 1 pkt 1 i 2 podpisuje  

się kontrakty tutorskie. 

 § 2. 

1. Opis modeli tutoringu akademickiego prowadzonego w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie określa Załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Wzór kontraktu tutorskiego, o którym mowa w § 1 ust. 2 określa Załącznik Nr 2  

do niniejszego Zarządzenia. 

 § 3. 

Zobowiązuje się dziekanów do wdrożenia postanowień zapisanych w Załączniku Nr 1  

do niniejszego Zarządzenia. 

 § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  

od 1 września 2022 r. 

 

       REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


